
Besluit van de Minister van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
14 november 2003, IBE/BO-2426255,
houdende de goedkeuring van de wijzi-
gingsregeling van de KNMG van 24
juni 2003 inzake de opleiding en regis-
tratie van specialisten

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 14, eerste en zesde
lid, van de Wet op de beroepen in de
individuele gezondheidszorg;

Besluit:

Het besluit Wijzigingsregeling specia-
listen geneeskunst goed te keuren.

Dit besluit zal samen met het desbe-
treffende besluit van de Koninklijke
Nederlandse Maatschappij tot bevor-
dering der Geneeskunst worden gepu-
bliceerd in de Staatscourant.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 25 november 2003, nr. 228 / pag. 17 1

VWS

Goedkeuring Wijzigingsregeling 
specialisten geneeskunst


